
Projekt

z dnia  21 maja 2018 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XXXVIII/.../18
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia 29 maja 2018 r.

w sprawie nadania godności  honorowego obywatelstwa Gminy Dobroń

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, poz. 2232, z 2018 r. poz. 130) - Rada Gminy w Dobroniu 
uchwala, co następuje:

§ 1. Rada Gminy w Dobroniu nadaje:

CZESŁAWOWI STANISŁAWOWI KABZIE
 HONOROWE OBYWATELSTWO GMINY DOBROŃ.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroń.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A526747F-9049-4F14-A5C9-C97BD241D3F0. Projekt Strona 1




